
 

        

 REPUBLIKA HRVATSKA         

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA BEREK 

                 OPĆINSKO VIJEĆE                

                                                                                                                                                                                                       

KLASA: 120-01/22-01/01 

URBROJ: 2103-06-22-01-1 

Berek, 19.09.2022 

 

Na temelju članka 3., 4. stavka 1., podstavka 6.  Zakona o plaćama u  lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, br. 28/10), te članka 30. Statuta Općine Berek 

(„Službeni glasnik Općine Berek“ broj 01/21), na prijedlog općinskog načelnika, Općinsko 

vijeće Općine Berek na 8. sjednici održanoj 19. rujna 2022. godine donosi  

 

 

ODLUKU 

 o plaći općinskog načelnika  

 

  

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se koeficijent i osnovica za obračun plaće općinskog načelnika 

Općine Berek 

 

Članak 2. 

Plaću općinskog načelnika čini umnožak koeficijenta i osnovice za obračun plaće, uvećan za 

0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža, ukupno najviše za 20%. 

 

Članak 3. 

Osnovicu za obračun plaće iz članka 2. ove Odluke, čini osnovica u iznosu od 3.890,00 kuna 

bruto, prema Odluci o visini osnovice za obračun plaće državnih dužnosnika („Narodne 

novine“, broj 151/2014) Vlade Republike Hrvatske. 

Koeficijent za obračun plaće općinskog načelnika iznosi 3,20. 

 

Članak 4. 

Pojedinačna rješenja o visini plaće općinskog načelnika utvrđene prema odredbama ove 

Odluke, donosi pročelnik jedinstvenog upravnog odjela Općine Berek. 

Protiv rješenja iz stavka 1. ovoga članka žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti upravni 

spor u roku od 30 dana od dana dostave tog rješenja. 

 

Članak 5. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o plaći općinskog načelnika, KLASA: 

120-01/21-01/02, URBROJ:2123/02-01-21-1 („Službeni glasnik Općine Berek“, broj 06/21). 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Berek. 

 

 

                                                                                  

                  PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                          Tomislav Šunjić, dipl.ing.građ. 

  


